2021年 7月 27日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

やまぐちオリジナルリンドウ『西京シリーズ』を山口県内全店舗で展示します

～ 西京銀行の店頭で、リンドウの凛とした青い花をお楽しみください ～

西京銀行は、山口県花卉園芸推進協議会からオリジナルリンドウ『西京シリーズ』をご

提供いただき、県内全店舗の店頭で展示を行うこととしましたので、お知らせします。

同協議会からのリンドウのご提供は今回で 4回目となります。

リンドウといえば一般的に晩夏から晩秋にかけての花ですが、山口県では初夏から楽し

めるよう品種改良したオリジナルの『西京シリーズ』を生産しており、同ブランドの PRに

力を入れております。

当行の山口県内全店舗で、リンドウの凛とした青い花と、アレンジメントの華やかさや

芸術性をお楽しみください。

これからも西京銀行は、地域活性化に資する活動に積極的に取り組み、「地域の皆さまの

お役に立つ銀行」を目指してまいります。

記

◆やまぐちオリジナルリンドウ『西京シリーズ』展示の概要

場 所 西京銀行 山口県内全店（30店舗）

期 間 8月 3日～8月中旬

以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行営業統括部（担当：大亀）

TEL 080-6300-7745